

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 4 de abril de 2017

Ano VI - Edição nº 00647 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO

- DECRETO	EVECLIT	19/2017

			~		
•	RESULTADO DE	JULGAMENTO	DE HABILITAÇÃO) - TOMADA DE PRI	ECOS N° 001/2017.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
Praça Plínio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114



DECRETO EXECUTIVO № 08/ 2017-

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDAO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de exoneração,

RESOLVE:

ARTIGO 1º- Exonerar a pedido da servidora MARIA JOSÉ MENDES DA ROCHA, do cargo de GARÍ, matricula n°173-0

ARTIGO 2°- Este decreto entra em vigor em 30 de Março de 2017 revogado as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, EM 03 DE ABRIL DE 2017.

Humberto Carvalho Cortes Prefeito Municipal



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Tomada de Preço

RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2017 MENOR PREÇO. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE ENGENHARIA DE REFORMA DE INSTALAÇÕES PÚBLICAS. EMPRESA(S) HABILITADAS(S): S. J. S. SILVA SERVIÇOS EIRELI – ME – CNPJ 02.704.634/0001-50; HUAI ENGENHARIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ 06.934.119/0002-07. PROGRAMAÇÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PREÇO, DIA: 11/04/2017. LAJEDÃO-BA, 04 DE ABRIL DE 2017.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br